
     

SNZB-02D

ZigBee LCD senzor teploty a vlhkosti 
Sonoff SNZB-02D

Návod k obsluze



Úvod

Indikátor

Obrazovka

Tlačítko

Indikátor baterie

Základna

Základna



Vlastnosti produktu

SNZB-020 je chytrý snímač teploty a vlhkosti s LCD displejem, který umožňuje 
zobrazení teploty a vlhkosti v reálném čase na displeji a sledování v aplikaci. 
Poskytuje přesné měření s velmi vysokou přesností, možnost přepínání mezi °C a 
°F, ukládání a export historických dat, příjem upozornění a oznámení, hlasové 
příkazy a nastavení chytrých scén pro realizaci domácí automatizace.

℉ ℃

Vysoká přesnost

Ukládání a export 
dat

Monitorování
z aplikace

Upozornění a 
oznámení

Přepínání mezi
°C a °F

Hlasové ovládání

Párování s bránou SONOFF Zigbee

1. Stáhněte si aplikaci eWeLink.

Stáhněte si aplikaci "eWeLink" z obchodu Google Play nebo Apple App Store.



2. Zapněte napájení.

Pro zapnutí jednotky odstraňte izolační fólii.

Pokud se jedná o bezbateriovou verzi, je třeba pro zapnutí zařízení vložit baterii 
(CR2450).

3. Spárujte bránu SONOFF Zigbee s účtem eWeLink.

4. Přidejte zařízení do brány Zigbee.

Klepněte na "Add" (Přidat) na domovské stránce brány Zigbee v aplikaci 
eWeLink a podržte tlačítko na zařízení po dobu 5 sekund, dokud nezačne blikat 
ikona signálu Zigbee  . Zařízení bude poté v režimu párování a bude čekat na 
přidání.

* Doba párování je 30 sekund. Po úspěšném přidání zařízení zůstane svítit ikona 
signálu Zigbee  . Pokud se zařízení nepřidá, přibližte jej k bráně a přidejte jej 
znovu.



Ověření vzdálenosti efektivní komunikace

Umístěte zařízení na požadované místo a stiskněte tlačítko párování zařízení, 
poté se na obrazovce rozsvítí indikátor signálu  , což znamená, že zařízení 
(směrovač nebo brána) ve stejné síti Zigbee je v efektivní komunikační 
vzdálenosti.

Specifikace

Model: SNZB-02D
Napájení: 3V x1
Model baterie: CR2450
Bezdrátové připojení: Zigbee 3.0
Provozní teplota: -9,9°C-60°C
Provozní vlhkost: -9,5 °C 5-95% relativní vlhkosti, nekondenzující
Velikost displeje LCD: 1,5 mm: 2,8"
Materiál krytu: PC+LCD
Rozměry výrobku: 59,5x62,5x18,5 mm

Popis ovládání tlačítek

Dvojité stisknutí - přepínání jednotek (výchozí nastavení z výroby je stupně Celsia). 
Podržení po dobu 5 s - Obnovení továrního nastavení a opětovný vstup do režimu 
párování sítě Zigbee.

Výchozí úroveň pohodlí

Sucho - vlhkost ≤40 % RH
Vlhký - vlhkost ≥60 % RH
Chladný - teplota ≤19°C/66,2°F
Horká - teplota ≥27°C/80,6°F



Max.

Lepicí páska 3M

Montáž

1. Položte je na rovný povrch.

2. Instalace s podstavcem.

2.1. Pomocí magnetického podstavce jej připevněte ke kovovému povrchu.
2.2. Nalepte na zeď pomocí samolepicí samolepky 3M.

Výměna baterie



Bezpečnostní opatření:

1. Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
2. Nikdy nenechávejte zařízení během používání a nabíjení bez dozoru.
3. Zajistěte, abyste mohli zařízení v případě nouze rychle odpojit od zdroje
napájení.
4. Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
5. Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dosah hořlavých
materiálů a dodržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních objektů.
6. Při nabíjení nikdy zařízení nezakrývejte.
7. Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. bez
doporučení a schválení výrobce.
8. Dbejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtížně hasí,
vybavte se hasicím listem.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození 
výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

Akumulátor LI-ION
Zařízení je vybaveno lithium-iontovou baterií LI ION, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

Akumulátor LIPO
Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.





Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: Shenzhen Sonoff Technologies Co., Ltd.
Adresa: 663, Bulong Rd, Shenzhen, Guangdong, Čína

Produkt: Snímač teploty a vlhkosti Model: 
SNZB-02D

Výrobek je v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících 
se dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.

Rádiová frekvence: 2405-2480 MHz (Zigbee), 2402-2480 MHz (BLE) 
Maximální výkon rádiové frekvence: 5 dBm (Zigbee), 5,5 dBm (BLE).


	Dodatek A5 CZ.pdf
	Pusta strona




